[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

[bookmark: _GoBack]30.01.2023 г.												№ 71-па

О внесении изменений в постановление администрации Хасанского муниципального района от 26.12.2022 № 1068-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хасанского муниципального округа»

В соответствии с Законом Приморского края от 22.04.2022 № 80-КЗ «О Хасанском муниципальном округе Приморского края», Нормативным правовым актом от 13 октября 2022 года № 2-НПА «Об утверждении Положения о правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Хасанский муниципальный округ Приморского края», Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Хасанского муниципального района                        от 26.12.2022 № 1068-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хасанского муниципального округа» (далее – постановление, Порядок) следующие изменения:
1.1. В абзаце 22 пункта 3.2 раздела 3 Порядка слова «приложению № 5 к настоящему Порядку» заменить словами «приложению № 3 к настоящему Порядку»
1.2. Наименование приложения № 3 к Порядку читать в новой редакции: «Перечень мероприятий муниципальной программы (подпрограммы) и объём финансирования».
1.3. Приложение № 5 Порядка исключить.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хасанского
муниципального округа									И.В. Степанов
image1.jpeg